БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

13.06.2024 № 70/50
г. Благовещенск

О проекте повестки очередного заседания
Благовещенской городской Думы

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования
города Благовещенска, статьей 22 Регламента Благовещенской городской
Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2024 год,
утвержденным рещением Благовещенской городской Думы от 21.12.2023
№ 64/130, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской
Думы 18 июля 2024 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Мэру города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской
Думы внести на рассмотрение Благовещенской городской Думой проекты
рещений с предусмотренными к ним материалами в срок до 2 июля 2024
года.

3. Настоящее решение ветупает в силу после его подписания.

Председатель Благовещенной
городской Думы ''^/Благовещенская'

‘ городская
Дума

С.В. Попов

"'^^ложение
''Благовещенскк 'решению Благовещенской

гс^одской Думы
Хо\ ™  о^Д3.06.2024№ 70/50

ПРОЕКТ ПОВЕСТЙ
очередного заседания Благовещенской городской Думы

на 18 июля 2024 года

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  в оп р оса О т в ет ст в ен н ы е

1 Об отчете мэра города Благовещенска
О результатах своей деятельности
и деятельности администрации города
Благовещенска, в том числе о решении
вопросов, поставленных
Благовещенской городской Думой,
за 2023 год

П о п о в  С т еп а н
В я ч е сл а в о в и ч  -  председатель
Благовещенской городской
Думы

2 Об информации администрации города
Благовещенска о ходе реализации
муниципальной программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства
и туризма на территории города
Благовещенска» в 2023 год

У д о д  А л ек са н д р
В и к т о р о в и ч  -  председатель
комитета Благовещенской
городской Думы по вопросам
экономики, собственности
и жилищно-коммунального
хозяйства

3 Об отчете контрольно-счетной палаты
города Благовещенска о результатах
проверки финансово-хозяйственной
деятельности Муниципального
учреждения «Информационное
агентство «Город» за 2022-2023 годы

С а л в а р я н  А р т ём  В а л ер о в и ч  -
председатель комитета
Благовещенской городской
Думы по бюджету, финансам
и н алогам